
Nuorisotoimen ajankohtaiset kuulumiset 

 

1. Nuorisotyöntekijät 

 Weturissa kävijöitä n. 50-70 illassa, Virnussa n. 20  

 Nettisivut on uudistettu kokonaan, samoin palvelutietovaranto on ajan tasalla koko nuorisotoimen 

osalta 

 Liikunnallista nuorisotyötä kehitetään 

 Nuorisovaltuusto Piston aloitteesta saatiin Hiekanpäähän taideseinä, jonka ylläpidosta huolehtii 

nuorten työpaja. 

 

2. Etsivät nuorisotyöntekijät 

 Etsivät nuorisotyöntekijät löytyvät myös instagramista @pmketsivanuorisotyo 

 17.-19.10. etsivät ovat mukana kutsunnoissa 

 Jalkautumisia oppilaitoksille kesän jälkeen jatkettu. Ideoita jalkautumisten ajankohdille ja sisällöille 

otamme mielellämme vastaan. 

 Tuen tarpeessa olevan nuoren voi ohjata ottamaan yhteyttä etsivään nuorisotyöntekijään tai 

nuoresta voi tehdä ilmoituksen nuorisolain mukaisesta yhteysetsivaan.fi-palvelua käyttäen tai 

soittaen.  

 

3. Nuorten työpaja 

 Työpajan kiinteistöpaja muuttanut nimensä Ympäristö- ja nikkarointipajaksi.  

 Pajan toimintaa kehitetään käsillä tekemisen suuntaan jatkossa.  

 yhteistyötä kehitetään yläkoulun/toisen asteen kanssa- Pajakoulu/opinnollistaminen 

 

4. Koulunuorisotyö 

 Yläkoululla pidetty koripalloturnaus pitkien välituntien aikana, osallistujia yht.30 ja katsojia 100.  

 Lajikokeilukerho aloitettu torstaisin klo 15-16 Bolalla  

 Yläkoulun mediateekistä järjestelty nuorille tila, jossa on erilaisia pelejä ja toimintoja päivittäin 

 Teematunteja pidetty ja suunnitteilla lisää työparityönä nuorisotyöntekijöiden kanssa 

 Kanttilassa valmistavan opetuksen kanssa viikoittain liikunnallista ja kulttuurillista toimintaa 

 

5. Seijan palsta 

Talousarvio liitteineen ja välitilinpäätös on tehty. SITRAN kuntalaisten osallistaminen talouden 

suunnitteluun hanke etenee ja joka viikko on erilaisia työpajoja/palavereita kuntalaispaneelin tai 

työryhmän kanssa. TE2024 valmistelu sekä aineiston koostaminen on ajankohtaista ja kuulun 

kaupungin ydinryhmään, joka uudistusta valmistelee. Valtakunnallisen nuorisotyö viikon avajaisiin olen 

kutsuttu paneeliin ja se on 9.10.2023 Helsingissä. Tilaisuus striimataan. Minut valittiin ja kutsuttiin 

myös ministeriöiden väliseen, monialaista työtä nuorten parissa valmistelevaan työryhmään. 

Ensimmäinen kokous on 26.10.2023 Helsingissä. Monenlaisia palavereja eri asioiden suhteen useita 

viikoittain. Kumppanuuspöydätkin lähestyvät. Mukavaa sutinaa niin nuorisotyön kuin hyvinvointityön 

tontilla.  

Työntekijä vaihdot: Niilo-Rämän Pia jäi opintovapaalle kesälomansa jälkeen elokuun alussa ja palaa töihin 

1.8.2024. Opintovapaan sijaiseksi siirtyi nuorten työpajaohjaaja Arttu Turunen - perehdytys oli sisäisellä 

siirrolla parempi toteuttaa. Artun tilalle nuorten työpajalle palkattiin Arttu Kosunen. Etsivä 

nuorisotyöntekijä Piia Hirkkonen on sairaslomalla vuoden loppuun saakka ja hänen tilallaan on 31.12.2023 

saakka Julia Pietilä. 


